בית משפט קמא קצב ועקב אחר ביצוע החקירה מקרוב ועל כן לא ראיתי מקום להתערב בהחלטתו.

המעצר על פי החלטת בית משפט קמא מסתיים מחר ונוכח פעולות החקירה שעומדות על סדר היום, מתחייבת הארכה כאמור.

סוף דבר הערר נדחה.

ככל שתסתיים החקירה ולשיקול דעת קצין משטרה מוסמך, ניתן לשחרר העוררים על פי החלטת קצין משטרה מוסמך.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת